

Главный бухгалтер



Зинаида Листьева

Предпочитаемая страна: Россия
Зарплата: От 2000 EUR
Направление деятельности: Бухгалтерия, аудит
Тип работы: Полная занятость
Готов к переезду: Да

Описание резюме

Меня зовут Зинаида, у меня 8 летний стаж работы бухгалтером. После окончания университета по экономике, я начала карьеру с должности кассир-бухгалтер. На данный момент работаю Главным бухгалтером в крупной московской компании. Работала в разных компаниях, но всегда везло не только с хорошим коллективом, но и с профессионалами своего дела. Каждый человек способен нас чему-то научить не смотря на наш опыт, именно поэтому я никогда не останавливаюсь на достигнутом и всегда совершенствую свои навыки и знания. Не смотря на мою "сидячую" работу, я очень активный человек. Люблю спорт, активный отдых. Не имею вредных привычек, всегда стараюсь быть на позитиве. Я открыта для интересных предложений и новых проектов. Способна вести бухгалтерию крупной компании и управлять командой бухгалтера. Со мной всегда вовремя выплачены зарплаты и уплачены налоги. Пишите, если Вас заинтересовало моё резюме.

Опыт работы

01.01.2016 – 01.08.2019

"Стройинвестинг"

Бухгалтер

Должностные обязанности: • взаимодействие с банками; • участие в инвентаризации и составление соответствующих инвентаризационных описей; • оформление первичной документации; • организация налогового и управленческого учета; • подготовка документов для налоговой и пенсионного фондов; • учет и начисление заработной платы работникам; • работа с трудовыми договорами.

01.11.2013 – 01.12.2015

"Фурнитура для вас"

Кассир-бухгалтер

Мои обязанности в компании: • ежедневный контроль полноты отражения выручки; • сверка данных в операционной базе, учетной базе и данными ОФД и формирование сводного отчета; • коммуникация напрямую с магазинами по выявленным расхождениям; • выгрузки документов из операционной или учетной базы в формате pdf; • отправка на электронную почту сотрудников документов для автоподписи; • подписание электронной подписью ответственного сотрудника; • сохранение документов в электронном архиве.

01.08.2019 – 01.12.2020

"Югтрансметалл"

Главный бухгалтер

В компанию пришла бухгалтером, через 3 месяца стала Главным бухгалтером со следующими обязанностями. • регистрация фактов хозяйственной жизни компании; • правильность расчета платежей в бюджет и ФСС России; • составления отчетности всех видов; • соблюдения сроков представления отчетности; • своевременное перечисление всех необходимых платежей; • участие в формировании налоговой политики; • проведение финансового анализа деятельности; • методологическая помощь.

01.01.2021 – По настоящее время

"Альянсгрупп"

Главный бухгалтер

Мои обязанности в компании, которое также включает в себя руководство большим отделом бухгалтерии • регистрация фактов хозяйственной жизни компании; • правильность расчета платежей в бюджет и ФСС России; • составления отчетности всех видов; • соблюдения сроков представления отчетности; • своевременное перечисление всех необходимых платежей; • участие в формировании налоговой политики; • проведение финансового анализа деятельности; • методологическая помощь.

Образование

Высшее
Русский – native-or-bilingual
Українська – native-or-bilingual
English – limited-working

